
1

/13 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΧΕΔΙΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔA Β3 
 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ     

                           ----- 

             Μαρούσι, 13-2-2012   

                   Αριθ. Πρωτ.20656/Γ6 

            

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 151  80 -  Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες : Αργυρώ Άννα Τσώκου 

a.tsokou@minedu.gov.gr 

Ε. Παναγιωτοπούλου 

to8dea1@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο : 210-344 3336, 210-3442190 

 

Fax : 210-344 2153, 210-3442334 

 
ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη εξήντα τεσσάρων (64) αναπληρωτών νηπιαγωγών ΕΑΕ, πενήντα τεσσάρων 

(54) αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ και διακοσίων πενήντα δύο (252) αναπληρωτών 

δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2012-2013, στο 

πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 1»,  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας 

Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. Τις διατάξεις: 

1. Του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-2013», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 2860/00 (ΦΕΚ 251/Α) «Διαχείριση, παρακολούθηση και 

έλεγχος του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης και άλλες διατάξεις». 

2. Του θεσμικού πλαισίου που διέπει την Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων (ΕΥΕ) και ειδικότερα το 

άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



2

/13 
 

ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», περί σύστασης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής Προγραμμάτων ΚΠΣ, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 13 του Ν. 

3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α). 

3. Του άρθρου 11 παρ. 2 του Ν. 2640/98 (ΦΕΚ 206/Α) «περί δημοσίων συμβάσεων που ορίζονται 

ειδικά από το θεσμικό πλαίσιο του Ειδικού Λογαριασμού». 

4. Του άρθρου 50 του Ν. 2413/96 (ΦΕΚ 124/Α) με το οποίο συστήθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός 

ΕΥΕ. 

5. Του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί Δημοσίου Λογιστικού Ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13, 14 και 17, παρ. 4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 
167/30.9.1985 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Του άρθρου 6, παρ. 5 του Ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

8. Του άρθρου 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας και άλλες 

διατάξεις». 

9. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/28.6.2002), όπως αντικαταστάθηκε, 

συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 2 του ν. 3687/2008, του 
άρθρου 6 του ν. 3848/2010, προστέθηκε με του άρθρου 26 περίπτωση β΄ της παραγράφου 9 

του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/21.09.2010 τ. Α΄) και τροποποιήθηκαν με το άρθρο 59 παρ. 1 και 

το άρθρο 60, παρ.4, περ. ζ΄ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ. Α΄). 

10. Το άρθρο 16 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ. Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις. 

11. Το άρθρο 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ. Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 

θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

12. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ. Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών 

για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε. 

13. Των άρθρων 2 και 6 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

14. Του άρθρου 27 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/Α) «Οργάνωση και λειτουργίας της 

δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

15. Του άρθρου 2 του Ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159/Α) «Θέματα Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 

16. Του άρθρου 9 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

17. Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α), περί «Κωδικοποίησης της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

18. Του Π.Δ. 85/12 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» 

(ΦΕΚ 141 Α’/21-6-2012) 

19. Του Π.Δ. 86/12 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 141 

Α’/21-6-2012) 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



3

/13 
 

20. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

21. Του άρθρου 26 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α) «Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις». 

22. Τις διατάξεις των  άρθρων 56 και  59  του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 

Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές 

διατάξεις». 

 

Β. Τις αποφάσεις: 

1. Με αριθ. πρωτ. 11726/2010 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2126/Β) η οποία τροποποίησε την υπ’ αριθ.  πρωτ. 

20087/2008 ΚΥΑ (Β 2665) των Υπουργών Εσωτερικών, Οικονομίας και Οικονομικών, Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

2. Με αριθ. πρωτ. 141/2004 (ΦΕΚ 269/Β) ΥΑ «Έγκριση Οδηγού Διαχείρισης Ειδικού Λογαριασμού 

ΥΠΔΒΜΘ». 

3. Με αριθ. πρωτ. 329/2005 ΚΥΑ (ΦΕΚ 210/Β) «Τροποποίηση και αντικατάσταση της απόφασης 

με αριθμ. ΚΑ/Β45/25.8.2003 (ΦΕΚ 1222 Β/27.8.2003) «Σύσταση Ειδικού Λογαριασμού στο 

Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων»» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ 

αριθ. πρωτ. 4327/2010 (ΦΕΚ 1387/Β) ΚΥΑ.  

4. Με αριθ. πρωτ. 15678/8.9.2011, 15679/8.9.2011 και 15681/8.9.2011 Αποφάσεις του Γενικού 

Γραμματέα περί 2ης Τροποποίησης έγκρισης υλοποίησης με χρήση ιδίων μέσων 

(Αυτεπιστασία) από τον Τελικό Δικαιούχο και χωρίς προσφυγή σε εξωτερικό ανάδοχο του 

Υποέργου 1 με τίτλο «Οργάνωση, Διοίκηση, Εφαρμογή και Παρακολούθηση υλοποίησης 

Πράξης» των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1»,  
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» αντίστοιχα  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση» και κάθε τροποποίηση αυτής 

5. Τις με αριθ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 10803/6-7-2012, 10804/6-7-2012 και 10802/6-7-2012 2η 

Τροποποίηση των Αποφάσεων Ένταξης των Πράξεων με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας 
Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» 

αντίστοιχα στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 91275/Γ6/07-08-2012 (ΑΔΑ: Β4ΓΩ9-Ψ4Π) Πρόσκληση υποψηφίων 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ),  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, για ένταξη στους Ενιαίους Πίνακες αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών ΕΑΕ διδακτικού έτους 2012-2013. 

7. Την Υ.Α. με αριθ. πρωτ 80430/Δ1/13.7.2012 (ΑΔΑ: Β4ΙΞ9-Ω93) και θέμα: Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και 
στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2012-2013, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19.5.2010). 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



4

/13 
 

8. την Υ.Α. με αριθ. πρωτ. 112083/Γ6/21-09-2012 και θέμα: «Κύρωση Ενιαίων Πινάκων 

Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Σ.Μ.Ε.Α.Ε. Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης», στο πλαίσιο των 

ανωτέρω Πράξεων. 

9. την Υ.Α. με αριθ. πρωτ.  102484/Δ1/06.09.2012 και θέμα: «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ60-Νηπιαγωγών του άρθρου 6 παρ.5 του 
Ν.3255/2004 (ΦΕΚ138/22.7.2004 τ. Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 9 του 

Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ. Α΄) σχολικού έτους 2012-2013.  

10. την υπ’ αριθ. πρωτ 9102/08-10-2012 (ΑΔΑ: Β4349-ΨΦΣ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με 

θέμα: Χρήση Ενιαίου Πίνακα Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Σχολικού Έτους 2012-2013 στο 

πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  στους Άξονες Προτεραιότητας  

1, 2 και 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

11. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 20573/Γ6/13-2-2013 έγγραφο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής με θέμα: 

«Προσδιορισμός αναγκών σε εκπαιδευτικό προσωπικό στο πλαίσιο των Πράξεων Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3 του Ε.Π. Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση» 

12. την υπ’ αριθ. πρωτ. 144554/Γ6/19-11-2012 Υ.Α. (ΑΔΑ: Β4ΣΛ9-ΘΓ4) με θέμα: «Ανάκληση 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης,  για το σχολικό έτος 

2012-2013, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 
μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του 

Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας» 

13. την υπ’ αριθ. πρωτ. 144550/Γ6/19-11-2012 Υ.Α. (ΑΔΑ: Β4ΣΛ9-ΞΗΜ) με θέμα: «Ανάκληση 

πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης,  για το σχολικό έτος 

2012-2013, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του 
Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας και αποδοχής 

παραίτησης» 

14. την υπ’ αριθ. πρωτ. 11639/Γ6/28-1-2013 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΒΕΙΕ9-1Ε8) με θέμα: «Αποδοχή 

παραίτησης αναπληρώτριας εκπαιδευτικού Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, για το σχολικό 

έτος 2012-2013, στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες - Άξονας 

Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του 
Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» 

15. την υπ’ αριθ. πρωτ. 11643/Γ6/28-1-2013 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΒΕΙΕ9-Η0Τ) με θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2012-2013, 

στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



5

/13 
 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας 

Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-Άξονας Προτεραιότητας 2» και 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας 

16. την υπ’ αριθ. πρωτ. 165116/Γ6/31-12-2012 Υ.Α. (ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-7Α4) με θέμα «Τροποποίηση της 

Υ.Α. με αριθ. πρωτ. 122607/Γ6/9-10-2012 (ΑΔΑ: Β43Β9-5ΒΡ)»  

17. την υπ’ αριθ. πρωτ. 165118/Γ6/31-12-2012 Υ.Α. (ΑΔΑ: Β4ΜΥ9-ΤΥΣ) με θέμα «Τροποποίηση της 

Υ.Α. με αριθ. πρωτ. 124316/Γ6/11-10-2012 (ΑΔΑ: Β43Ω9-Λ96)»  

Γ. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 33/5-1-2009 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος (ΕΠ) «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» περί επιβεβαίωσης της διαχειριστικής 

επάρκειας δικαιούχων ΕΣΠΑ κατά τη μεταβατική περίοδο και το εγκεκριμένο Σύστημα 

Διαχειριστικής Επάρκειας της Ειδικής Υπηρεσίας Εκπαιδευτικών Δράσεων του ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Δ.Β.Μ.Θ., όπως ισχύει. 

Δ. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8204/2.6.2010 (κωδ. 71) Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για την Κατηγορία Πράξεων 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», για τις Πράξεις «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 

για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 1, 2 και 3. 

Ε. Την ανάγκη για την πρόσληψη εξήντα τεσσάρων (64) αναπληρωτών νηπιαγωγών ΕΑΕ, πενήντα 

τεσσάρων (54) αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ και διακοσίων πενήντα δύο (252) αναπληρωτών 

δασκάλων του ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης που θα απασχοληθούν στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 1, 2 και 3. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την πρόσληψη εξήντα τεσσάρων (64) αναπληρωτών νηπιαγωγών ΕΑΕ, πενήντα τεσσάρων (54) 

αναπληρωτών δασκάλων ΕΑΕ και διακοσίων πενήντα δύο (252) αναπληρωτών δασκάλων του 

ενιαίου πίνακα γενικής εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2012-2013 στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 1», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – 

Άξονας Προτεραιότητας 2» και «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ως εξής:  

Α. Αναπληρωτές ΠΕ60 ΕΑΕ και ΠΕ70 ΕΑΕ: 

ΑΑ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

3 Ειδική Αγωγή ΜΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

4 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Λάρισας 

6 Ειδική Αγωγή ΒΑΛΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

7 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



6

/13 
 

8 Ειδική Αγωγή ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

9 Ειδική Αγωγή ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Δυτ. Αττικής 

10 Ειδική Αγωγή ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

11 Ειδική Αγωγή ΛΑΓΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.50 Α-Πιερία 

12 Ειδική Αγωγή ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ60.50 Α-Ξάνθη 

13 Ειδική Αγωγή ΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ KLIDI-ΘΕΟΚΛΗΣ ΠΕ60.50 Α-Φλώρινα 

14 Ειδική Αγωγή ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

15 Ειδική Αγωγή ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ61 Α-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

16 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Πιερία 

17 Ειδική Αγωγή ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Μαγνησίας 

18 Ειδική Αγωγή ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ60.50 Α-Α΄ Καβάλας 

19 Ειδική Αγωγή ΜΕΛΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.50 Α-Σέρρες 

20 Braille ΨΑΛΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Πιερία 

21 Ειδική Αγωγή ΜΑΝΟΥΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ60.50 Α-Γρεβενά 

22 Ειδική Αγωγή ΠΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Κιλκίς 

23 Ειδική Αγωγή ΠΙΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Πέλλα 

24 Ειδική Αγωγή ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 Α-Κοζάνη 

25 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

26 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

27 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Αθηνών 

28 Ειδική Αγωγή ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

29 Ειδική Αγωγή ΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

30 Ειδική Αγωγή ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

31 Ειδική Αγωγή ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

32 Ειδική Αγωγή ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Ιωαννίνων 

33 Ειδική Αγωγή ΤΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

34 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

35 Ειδική Αγωγή ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ηράκλειο 

36 Ειδική Αγωγή ΜΟΥΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Πειραιά 

37 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Καστοριά 

38 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

39 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ρέθυμνο 

40 Ειδική Αγωγή ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.50 Α-Χαλκιδική 

41 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΧΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60.50 Α-Ημαθία 

42 Ειδική Αγωγή ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΝ ΓΙΛΝΤΙΣ ΤΖΕΜΑΛΗ ΠΕ60.50 Α-Χαλκιδική 

43 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 Α-Κέρκυρα 

44 Ειδική Αγωγή ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ60.50 Α-Κοζάνη 

45 Braille ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.50 Α-Κέρκυρα 

46 Ειδική Αγωγή ΒΟΥΛΤΕΨΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

47 Ειδική Αγωγή ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Πειραιά 

48 Ειδική Αγωγή ΤΣΙΚΑΛΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

49 Ειδική Αγωγή ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Αθηνών 

50 Ειδική Αγωγή ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Πειραιά 

51 Ειδική Αγωγή ΚΟΝΤΟΥΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Αθηνών 

52 Ειδική Αγωγή ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ ΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Δ΄ Αθηνών 

53 Ειδική Αγωγή ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 Α-Δ΄ Αθηνών 

54 Ειδική Αγωγή ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Δ΄ Αθηνών 

55 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ60.50 Α-Δ΄ Αθηνών 

56 Ειδική Αγωγή ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.50 Α-Ηλεία 

57 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Δ΄ Αθηνών 

58 Ειδική Αγωγή ΧΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Α΄ Πειραιά 

59 Ειδική Αγωγή ΜΟΝΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Λακωνία 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



7

/13 
 

60 Ειδική Αγωγή ΦΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

61 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60.50 Α-Μεσσηνία 

62 Ειδική Αγωγή ΣΑΚΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Πειραιά 

63 Ειδική Αγωγή ΜΠΑΛΑΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.50 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

64 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.50 Α-Γ΄ Πειραιά 

1 Ειδική Αγωγή ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

2 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΚΟΡΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

3 Ειδική Αγωγή ΛΙΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

4 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Μαγνησίας 

5 Ειδική Αγωγή ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α-Β΄ Μαγνησίας 

6 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Α-Γ΄ Μαγνησίας 

7 Ειδική Αγωγή ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Λάρισας 

8 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Λάρισας 

9 Ειδική Αγωγή ΚΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Λάρισας 

10 Ειδική Αγωγή ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Α-Β΄ Λάρισας 

11 Ειδική Αγωγή ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Α-Πιερία 

12 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Α-Πιερία 

13 Ειδική Αγωγή ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

14 Ειδική Αγωγή ΣΑΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

15 Ειδική Αγωγή ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Α-Σέρρες 

16 Ειδική Αγωγή ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 Ειδική Αγωγή ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 Ειδική Αγωγή ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α-Πιερία 

19 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΞΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ71 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

20 Ειδική Αγωγή ΓΑΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

21 Ειδική Αγωγή ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

22 Ειδική Αγωγή ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

23 Ειδική Αγωγή ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Λάρισας 

24 Ειδική Αγωγή ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΕΣΤΗ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 Ειδική Αγωγή ΝΤΙΝΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

26 Ειδική Αγωγή ΧΟΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

27 Ειδική Αγωγή ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ71 Α-Σέρρες 

28 Ειδική Αγωγή ΝΤΟΥΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

29 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

30 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

31 Ειδική Αγωγή ΣΑΪΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

32 Ειδική Αγωγή ΔΗΜΟΚΑ 

ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

33 Ειδική Αγωγή ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

34 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 Ειδική Αγωγή ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

36 Ειδική Αγωγή ΝΕΖΤΕΤ ΟΓΛΟΥ ΙΣΜΕΤ ΝΕΖΤΕΤ ΠΕ71 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

37 Ειδική Αγωγή ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

38 Braille ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α-Ροδόπη 

39 Ειδική Αγωγή ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Α-Δράμα 

40 Ειδική Αγωγή ΑΥΓΕΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 Α-Χανιά 

41 Ειδική Αγωγή ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.50 Α-Ροδόπη 

42 Ειδική Αγωγή ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

43 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.50 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

44 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.50 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

45 Ειδική Αγωγή ΧΑΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

46 Ειδική Αγωγή ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



8

/13 
 

47 Ειδική Αγωγή ΓΚΕΛΕΜΠΕΣΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.50 Α-Κιλκίς 

48 Ειδική Αγωγή ΛΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

49 Ειδική Αγωγή ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.50 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

50 Ειδική Αγωγή ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.50 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 Ειδική Αγωγή ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ71 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

52 Ειδική Αγωγή ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Α-Χανιά 

53 Ειδική Αγωγή ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

54 Ειδική Αγωγή ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 Α-Ξάνθη 

 

Β. Αναπληρωτές ΠΕ70: 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ιωαννίνων 

2 ΜΠΙΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Ιωαννίνων 

3 ΜΠΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Θεσπρωτία 

4 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Καστοριά 

5 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

8 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

9 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΠΕ70 Α-Καστοριά 

10 ΤΑΤΣΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

12 ΣΟΥΡΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

13 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΤΖΑΧΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΠΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

16 ΚΑΪΣΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ιωαννίνων 

18 ΚΕΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Δράμα 

20 ΓΚΟΡΤΖΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

21 ΖΕΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Α-Καστοριά 

22 ΒΕΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

24 ΡΕΜΠΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΚΟΥΣΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

26 ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πιερία 

27 ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

28 ΠΟΥΛΑΣΟΥΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α-Ημαθία 

29 ΠΙΣΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

30 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΚΟΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΚΟΥΒΑΡΔΑ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Τρίκαλα 

34 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

35 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

36 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Ροδόπη 

37 ΜΠΟΠΟΤΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Κιλκίς 

38 ΒΑΜΠΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ε΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΜΠΟΥΡΛΑΪ ΜΑΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Καβάλας 

41 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Καβάλας 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



9

/13 
 

42 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

43 ΓΚΕΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

44 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

45 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Πιερία 

46 ΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

47 ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πιερία 

48 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

49 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

50 ΖΕΡΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Πιερία 

51 ΚΑΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

52 ΠΑΝΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πιερία 

53 ΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

54 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Καρδίτσα 

55 ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Γρεβενά 

56 ΛΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πέλλα 

57 ΚΑΤΣΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α-Γρεβενά 

58 ΣΤΡΑΝΤΖΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

59 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χαλκιδική 

60 ΣΠΥΡΙΔΟΥ -ΣΟΛΑΧΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ιωαννίνων 

61 ΝΤΟΛΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Θεσπρωτία 

62 ΤΖΙΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Καρδίτσα 

63 ΤΑΣΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ιωαννίνων 

64 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Χίου 

65 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Χανιά 

66 ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

67 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

68 ΠΕΡΑΘΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

69 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗ  ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

70 ΔΟΥΡΤΜΕ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

71 ΣΠΥΡΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

72 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Μαγνησίας 

73 ΝΤΕΡΜΑΡΗ ΣΑΒΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Πρέβεζα 

74 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαία 

75 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

76 ΜΠΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Χανιά 

77 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

78 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΙΛΙΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δωδεκάνησα 

79 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

80 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

81 ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

82 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Δωδεκάνησα 

83 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

84 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Μεσσηνία 

85 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Δωδεκάνησα 

86 ΜΠΙΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

87 ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

88 ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

89 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αρκαδία 

90 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ-

ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

91 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

92 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

93 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Κεφαλλονιά 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



1

0/13 
 

94 ΜΠΕΤΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

95 ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Σάμου 

96 ΚΑΤΙΔΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

97 ΓΑΛΟΥΖΗ ΝΟΜΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Σάμου 

98 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

99 ΜΑΡΚΑΡΙΑΝ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

100 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

101 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

102 ΠΑΣΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

103 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Κορινθία 

104 ΛΟΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

105 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λευκάδα 

106 ΚΟΡΕΛΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

107 ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

108 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

109 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

110 ΠΑΡΑΦΕΣΤΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Εύβοια 

111 ΝΤΙΝΕΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

112 ΣΑΦΕΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

113 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

114 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

115 ΚΑΛΑΦΑΤΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

116 ΚΡΗΤΙΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ70 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

117 ΧΛΩΡΙΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Δυτ. Αττικής 

118 ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

119 ΣΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

120 ΣΚΑΡΠΕΤΗ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

121 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΑ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

122 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

123 ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Δυτ. Αττικής 

124 ΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

125 ΚΑΚΡΙΔΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

126 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

127 ΣΤΕΦΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

128 ΔΗΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΟΥΚΑ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

129 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

130 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

131 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ70 Α-Β΄ Λέσβου 

132 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

133 ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

134 ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

135 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

136 ΚΟΥΛΙΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

137 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

138 ΠΡΕΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

139 ΑΤΣΑΒΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

140 ΤΣΑΓΚΡΑΣΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

141 ΖΟΡΜΠΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

142 ΧΑΛΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

143 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

144 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

145 ΦΑΡΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

146 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



1

1/13 
 

147 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

148 ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ70 Α-Β΄ Πειραιά 

149 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

150 ΚΙΡΚΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

151 ΔΕΛΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Α-Κυκλάδες 

152 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

153 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαία 

154 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

155 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

156 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Αργολίδα 

157 ΔΑΡΙΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΙΜΩΝ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

158 ΚΑΡΑΜΠΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Α-Λακωνία 

159 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

160 ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ζάκυνθος 

161 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

162 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

163 ΒΡΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

164 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 Α-Β΄ Δυτ. Αττικής 

165 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

166 ΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

167 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

168 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

169 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

170 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

171 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕΤΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

172 ΓΑΛΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

173 ΠΑΡΖΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κέρκυρα 

174 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

175 ΤΖΙΩΤΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Λέσβου 

176 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

177 ΖΩΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ-

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

178 ΔΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

179 ΤΖΙΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

180 ΜΠΛΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

181 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

182 ΤΣΙΤΣΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηράκλειο 

183 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

184 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

185 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

186 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

187 ΠΑΠΑΒΑΪΤΣΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

188 ΒΕΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

189 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

190 ΦΛΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Α-Αχαία 

191 ΚΩΣΤΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

192 ΚΟΡΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

193 ΓΚΛΑΒΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

194 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

195 ΚΑΖΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

196 ΖΗΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

197 ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

198 ΜΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



1

2/13 
 

199 ΖΑΧΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

200 ΚΑΣΙΑΡΑ ΑΝΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

201 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Δ΄ Αθηνών 

202 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Πειραιά 

203 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

204 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

205 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Κυκλάδες 

206 ΛΕΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

207 ΓΑΛΑΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

208 ΛΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

209 ΚΑΡΚΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

210 ΔΕΔΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

211 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

212 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Αθηνών 

213 ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Πειραιά 

214 ΠΙΚΑΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ρέθυμνο 

215 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

216 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

217 ΝΙΑΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

218 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

219 ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

220 ΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

221 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

222 ΔΑΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

223 ΑΗΔΟΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

224 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

225 ΤΣΙΝΤΙΡΗ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

226 ΤΖΙΝΤΟΛΙ ΜΑΚΕΛΙΑΝΑ ΜΠΕΧΑΡ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

227 ΤΣΟΓΚΑ ΔΑΝΑΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

228 ΤΣΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

229 ΜΠΕΡΕΒΕΣΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

230 ΛΟΜΒΑΡΔΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

231 ΚΟΥΛΟΥΦΑΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Α-Ηλεία 

232 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

233 ΘΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

234 ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

235 ΤΣΟΥΡΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

236 ΛΙΑΠΠΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

237 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

238 ΤΕΡΤΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

239 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

240 ΜΠΟΝΟΥ ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

241 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-

ΡΑΦΑΗΛΙΑ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

242 ΔΡΟΣΙΔΟΥ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Λασίθι 

243 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

244 ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

245 ΝΤΑΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

246 ΚΟΠΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

247 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

248 ΚΟΝΤΟΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Ανατ. Αττικής 

249 ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Α-Α΄ Ανατ. Αττικής 

250 ΜΟΥΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Αθηνών 

251 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α-Γ΄ Πειραιά 

252 ΜΗΤΣΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α-Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8



1

3/13 
 

 

 

Οι προσληφθέντες προσωρινοί αναπληρωτές καλούνται να παρουσιαστούν στη Διεύθυνση Π.Ε. της 

πρόσληψής τους, προκειμένου να αναλάβουν υπηρεσία μεταξύ 14-2-2013 και 18-2-2013. 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί τίθενται στη διάθεση των ΠΥΣΠΕ των περιοχών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, όπως αναφέρονται στον ανωτέρω  πίνακα.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μέχρι 

τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013 και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση.  

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών, λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας και η υπογραφή της σχετικής σύμβασης στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

                                                                                                                        Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

              ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού  

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα, κ. Σ. Γκλαβά  

5. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης (Τμήματα Α΄) 

6. Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

7. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 

         9. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΕ ΕΔ 

        10. Μονάδα Α 

        11. Μονάδα Β3 

        12. Μονάδα Δ 

ΑΔΑ: ΒΕΥΑ9-ΡΑ8


